
  

Studentská 812/6  Dr. Slabihoudka 6232/11 

625 00, Brno  708 00, Ostrava 

+420 545 212 212 KLINIKA PRO LÉČBU NEPLODNOSTI +420 553 611 611 

brno@repromeda.cz www.repromeda.cz ostrava@repromeda.cz 

 

Ceník výkonů s úhradou zdravotní pojišťovny 

Platný od 01. 04. 2024 

Níže naleznete přehled vyšetření a metod, o kterých vás lékař bude podrobně informovat na vstupní 

konzultaci i v průběhu celé vaší léčby. Pokud budete mít zájem o podrobnější ceník, požádejte o něj, 

prosím, na recepci kliniky.  

Každý pár, který má platné zdravotní pojištění, má nárok na spoluúčast ze zdravotního pojištění u 4 IVF 

cyklů, a to za předpokladu, že bylo při prvních dvou pokusech použito k transferu pouze jedno embryo. 

Žena zároveň nesmí být starší 40 let. Ženy nad 40 let (max. však do 49 let) mohou IVF rovněž podstoupit, 

ale veškeré náklady si hradí samy.  

 

 

1,2 Metody budou vybrány dle odborného uvážení androloga a embryologa na základě předchozích vyšetření, potřeb pacientů  

     a aktuálních parametrů spermiogramu. 

 
  3  Každá pacientka má nárok v rámci jednoho cyklu na jeden KET hrazený ZP, každý další stojí 11 500 Kč.  

  4 Vzhledem k tomu, že stimulační dávka každé pacientky se může lišit, ceny za tyto léky jsou individuální. 

  

VYŠETŘENÍ A METODY IVF CENA 

Vstupní konzultace Hrazeno ZP 

Femme test 500 Kč 

Vyšetření spermiogramu Hrazeno ZP 

Pobyt na stacionáři 1 000 Kč 

Metoda oplození ICSI   11 500 Kč  

Glue 6 000 Kč 

MOON  9 000 Kč 

SpermPacket (diagnostický)1 

Základní spermiogram, Halosperm, Vyšetření oxidativního stresu v ejakulátu, Immasperm  

4 000 Kč 

SpermPacket (k oplození)2 

ICSI, PICSI, Selekce optimálních spermií – zahrnuje dva způsoby úpravy vzorku spermií: metoda 

MACS /metoda Zymot chip  

Není omezeno množství oplozovaných oocytů 

19 800 Kč 

Komplexní péče o embryo 8 700 Kč 

Time Lapse MIRI   5 000 Kč 

Kryoembryotransfer3   1. KET v rámci IVF je 

hrazen ZP 

Kryokonzervace do 1-2 embryí 7 500 Kč 

Kryokonzervace do 8 embryí  10 000 Kč  

Stimulační preparáty4 10 000 Kč – 30 000 Kč 

https://www.repromeda.cz/poskytovana-pece/lecba-neplodnosti/metody-zvysujici-uspesnost/fertile-chip/


  

Studentská 812/6  Dr. Slabihoudka 6232/11 

625 00, Brno  708 00, Ostrava 

+420 545 212 212 KLINIKA PRO LÉČBU NEPLODNOSTI +420 553 611 611 

brno@repromeda.cz www.repromeda.cz ostrava@repromeda.cz 

 

Stimulační preparáty 

Součástí každého IVF cyklu je hormonální stimulace ženy, která způsobí, že ve vaječnících dozraje vyšší 

počet vajíček než v přirozeném cyklu. Na naší klinice provádíme stimulaci gonadotropními hormony (FSH, 

LH), které jsou vyráběny laboratorně, tzv. rekombinanty – Pergoveris, Gonal F. Jedná se o novější, vysoce 

kvalitní preparáty ve formě pera. U klientek jsou velice oblíbené pro svou pohodlnou aplikaci a samotnou 

účinnost léku. Tyto stimulační preparáty jsou na rozdíl od jiných preparátů (existují preparáty, které jsou 

získávány z moči menopauzálních žen), velmi dobře snášeny a my s nimi máme již dlouhá léta jen ty 

nejlepší zkušenosti. U řady preparátů, které nejsou rekombinantní, kolísá množství účinné látky +- 25 %, 

oproti tomu u rekombinantů je to +- 1 %, což vypovídá o jejich vysoké čistotě a spolehlivosti. Vzhledem 

k tomu, že každá pacientka reaguje na stimulaci odlišným způsobem, doplatky za tyto léky jsou velmi 

individuální. 

IVF CYKLUS S VYUŽITÍM DAROVANÝCH POHLAVNÍCH BUNĚK CENA 

OD EASY 64 500 Kč 

OD SELECT 85 750 Kč 

OD ALL INCLUSIVE 147 750 Kč 

Užití spermatu dárce pro IVF/ICSI  10 000 Kč 

 

GENETICKÉ VYŠETŘENÍ CENA 

Vyšetření karyotypu Hrazeno ZP 

PANDA Infertility5  2 500 Kč  

PANDA Carrier5  7 500 Kč  

PGT-A aneuploidií metodou NGS5 Hrazeno ZP (do 8 embryí)  

PGT-SR translokací metodou NGS, nebo metodou karyomapping5  Hrazeno ZP (do 8 embryí)  

PGT-M vzácných dědičných onemocnění metodou karyomapping a OneGene 

PGT5 

     Hrazeno ZP (do 5 

embryí, až 3 referenční vzorky)  

EmbryoScreen5 49 900 Kč 

 

 

OSTATNÍ METODY CENA 

EndomeTRIO 37 000 Kč 

beREADY  14 900 Kč 

Kryokonzervace – vitrifikace spermatu na 1 rok vč. sérologie  3 000 Kč 

Uchovávání kryokonzervovaného materiálu (oocyty, spermie, embrya) –1 rok  

 

3 000 Kč 

Transportní služby biologického materiálu – administrativní náklady v rámci EU 4000 Kč  

(dle náročnosti) 

Transportní služby biologického materiálu – přeprava6  25 Kč/km 
 

 

5 Aktuální podmínky úhrad prekoncepčních a preimplantačních vyšetření získáte na konzultaci s lékařem.  
       

    6 Uvedené ceny přepravy platí v ČR. V jiných zemích je cena stanovena po domluvě. V rámci Brna zajišťujeme přepravu zdarma. 

https://soundcloud.com/user-686448114/hormonalni-stimulace
https://soundcloud.com/user-686448114/hormonalni-stimulace-2-dil
https://www.youtube.com/watch?v=usNUrJnj7G4

